连政发〔2022〕13号

市政府关于朱晓云等同志职务任免的通知
各县、区人民政府，市各委办局，市各直属单位：
经研究决定：
朱晓云同志任连云港市公务员局局长；
陈凤同志任连云港市乡村振兴局局长；
江行洲同志任连云港市口岸办公室主任；
张孟同志任连云港市行政审批局局长、连云港市大数据管理局局长；
张永华同志任连云港市政府办公室副主任，免去其连云港市政府研究室副主任职务；
陈福刚同志任连云港市政府研究室副主任（试用期一年）；
王振意同志任连云港市发展和改革委员会副主任（试用期一年）；
王成章同志任连云港市发展和改革委员会总工程师（试用期一年）；
王洪波同志任连云港市乡村振兴局副局长，免去其连云港市政府扶贫工作办公室副主任职务；
于庆国同志任连云港市应急管理局副局长（试用期一年）；
王洪兴同志任连云港市安全生产委员会办公室专职副主任（试用期一年）；
免去陈凤同志连云港市农业科学院副院长职务；
免去杨海灵同志连云港市数字化城市管理监督指挥中心主任职务；
免去贺贵才同志连云港市政府副秘书长职务；
免去李非非同志连云港市发展和改革委员会副主任职务；
免去马强同志连云港市审计局副局长职务；
免去万自力、胡可晋、石绪来、邵付强同志连云港市数字化城市管理监督指挥中心副主任职务。
以上同志职务任免时间从2022年1月算起。
                            连云港市人民政府

                             2022年2月9日
（此件公开发布）

[image: image1.wmf]
抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委
监委，市法院，市检察院，连云港警备区。

[image: image2.wmf]
连云港市人民政府办公室
                   2022年2月9日印发

[image: image3.wmf]
—2—

—1—

_1234567891

_1234567892

_1234567890